
第６回　全日本小学生競技大会　クラブ員成績 平成２７年８月１日～２日　稲沢グランドボウル

：１日 ：２日■男子６年生 （ ５４名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位

大藪　信太郎 0 150 148 137 435 146 164 148 458 893 ３７位



２７年度　夏季　京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 平成２７年８月２日　アルプラザボウル

※１６チーム参加

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

山本　貴子 15 218 210 253 205 886

庄司　佳弘 0 195 290 204 191 880

1766 ３位入賞

東田　菜穂 15 160 192 220 160 732

金森　茂也 5 243 209 293 218 963

1695 ５位入賞

田中　智美 20 177 172 168 187 704

東田　依子 20 214 161 215 222 812

1516 １３位



第４１回京都府センター対抗ボウリング競技大会　クラブ成績 平成２７年８月９日　吉祥院ボウル

※８４名■　チーム予選 （ ２８チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 ﾁｰﾑ合計 予選順位 個人順位

野村　経博（洛総） 0 181 216 182 579 162 213 223 598 1177 43

山田　孝 10 182 169 220 571 175 196 238 609 1180 42

藤丸　ミキ子 20 177 173 278 628 188 193 187 568 1196 36

3553 13

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 ﾁｰﾑ合計 予選順位 個人順位

庄司　佳弘 0 190 173 179 542 177 196 196 569 1111 69

東田　依子 20 208 199 200 607 188 187 180 555 1162 52

川本　光蔵 10 209 201 187 597 182 182 204 568 1165 48

3438 22



　第 ８ 回　クラブ月例会成績　（８月前半例会） 平成２７年８月１１日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

中野英二 0 217 215 235 667 226 256 247 729 1396 48 10535 219.48 278 729 209.29

山田　孝 10 225 235 226 686 207 194 177 578 1264 48 10486 218.46 269 749 216.60

庄司佳弘 0 193 187 173 553 225 210 264 699 1252 48 9236 192.42 264 699 201.07

川本光蔵 10 240 152 251 643 228 168 179 575 1218 48 9920 206.67 278 752 210.70

藤川邦晴 5 188 199 196 583 243 217 164 624 1207 48 10061 209.60 269 738 217.51

金森茂也 5 243 158 219 620 153 231 190 574 1194 27 5920 219.26 294 802 222.82

山本貴子 15 251 201 205 657 189 194 154 537 1194 42 8325 198.21 251 673 203.75

東田菜穂 15 200 219 196 615 215 196 167 578 1193 36 6937 192.69 257 641 202.17

成田真里奈 15 207 168 188 563 219 201 202 622 1185 48 9691 201.90 295 669 207.98

藤丸ミキ子 20 179 223 198 600 211 189 176 576 1176 48 9937 207.02 297 696 214.23

　秦　　淳 0 209 189 178 576 234 220 139 593 1169 36 7531 209.19 268 695 209.67

辻井隆弘 5 175 206 171 552 196 154 195 545 1097 36 6740 187.22 284 659 185.70

成田真由美 20 199 154 173 526 186 192 179 557 1083 45 8024 178.31 218 631 178.99

東田依子 20 0 0 0 21 3976 189.33 225 611 206.19

大藪信太郎 20 0 0 0 21 3627 172.71 214 614 182.79

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 12 2228 185.67 232 626 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加

野村　経博 0 234 210 152 596 224 211 228 663 1259 6 1259 209.83 234 663



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～７回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～８月９日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

中野英二 0 48 10535 219.48 278 729 209.29 1 藤丸 ミキ子 67 12557 187.42 258 640 185.86

金森茂也 5 27 5920 219.26 294 802 222.82 2 山田　孝 62 12283 198.11 268 693 197.17

山田　孝 10 48 10486 218.46 269 749 216.60 3 金森茂也 37 7942 214.65 288 730 206.04

藤川邦晴 5 48 10061 209.60 269 738 217.51 4 藤川邦晴 30 6150 205.00 268 729 193.45

　秦　　淳 0 36 7531 209.19 268 695 209.67 5 川本光蔵 36 7080 196.67 266 663 192.55

藤丸ミキ子 20 48 9937 207.02 297 696 214.23 6 　秦　　淳 27 5752 213.04 247 701 190.02

川本光蔵 10 48 9920 206.67 278 752 210.70 7 成田真里奈 27 4632 171.56 234 595 180.35

成田真里奈 15 48 9691 201.90 295 669 207.98 8 東田依子 32 5628 175.88 216 557 179.35

山本貴子 15 42 8325 198.21 251 673 203.75 9 庄司佳弘 25 4817 192.68 290 689 189.18

東田菜穂 15 36 6937 192.69 257 641 202.17 10 ※公休６ 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

庄司佳弘 0 48 9236 192.42 264 699 201.07 11 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

辻井隆弘 5 36 6740 187.22 284 659 185.70 12 成田真由美 9 1455 161.67 211 543 156.11

成田真由美 20 45 8024 178.31 218 631 178.99 13 山本貴子 8 1513 189.13 238 636 183.38

東田依子 20 21 3976 189.33 225 611 206.19 G.未消化 中野　英二 6 1119 186.50 215 612 197.44

大藪信太郎 20 21 3627 172.71 214 614 182.79 G.未消化 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 G.未消化

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 G.未消化

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



　第 ９ 回　クラブ月例会成績　（８月後半例会） 平成２７年８月２５日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤川邦晴 5 243 232 222 697 268 240 250 758 1455 54 11516 213.26 269 758 217.51

藤丸ミキ子 20 193 233 213 639 203 199 235 637 1276 54 11213 207.65 297 696 214.23

　秦　　淳 0 175 245 247 667 190 232 165 587 1254 42 8785 209.17 268 695 209.67

中野英二 0 267 179 205 651 207 196 185 588 1239 54 11774 218.04 278 729 209.29

成田真里奈 15 175 227 173 575 201 229 195 625 1200 54 10891 201.69 295 669 207.98

山田　孝 10 222 175 181 578 178 188 252 618 1196 54 11682 216.33 269 749 216.60

山本貴子 15 192 174 182 548 187 206 182 575 1123 48 9448 196.83 251 673 203.75

東田菜穂 15 182 201 207 590 174 172 165 511 1101 42 8038 191.38 257 641 202.17

庄司佳弘 0 178 170 141 489 205 167 155 527 1016 54 10252 189.85 264 699 201.07

成田真由美 20 175 176 152 503 176 180 137 493 996 51 9020 176.86 218 631 178.99

辻井隆弘 5 160 168 143 471 193 146 152 491 962 42 7702 183.38 284 659 185.70

大藪信太郎 20 175 165 145 485 0 485 24 4112 171.33 214 614 182.79

川本光蔵 10 0 0 0 48 9920 206.67 278 752 210.70

金森茂也 5 0 0 0 27 5920 219.26 294 802 222.82

東田依子 20 0 0 0 21 3976 189.33 225 611 206.19

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 12 2228 185.67 232 626 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加 （公認）

大野好生 0 218 224 208 650 279 181 202 662 1312 12 2677 223.08 279 718



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～９回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～８月３０日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 27 5920 219.26 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 67 12557 187.42 258 640 185.86

中野英二 0 54 11774 218.04 278 729 209.29 2 山田　孝 62 12283 198.11 268 693 197.17

山田　孝 10 54 11682 216.33 269 749 216.60 3 金森茂也 37 7942 214.65 288 730 206.04

藤川邦晴 5 54 11516 213.26 269 758 217.51 4 　秦　　淳 36 7380 205.00 247 701 190.02

　秦　　淳 0 42 8785 209.17 268 695 209.67 5 川本光蔵 36 7080 196.67 266 663 192.55

藤丸ミキ子 20 54 11213 207.65 297 696 214.23 6 東田依子 32 5628 175.88 216 557 179.35

川本光蔵 10 48 9920 206.67 278 752 210.70 7 藤川邦晴 30 6150 205.00 268 729 193.45

成田真里奈 15 54 10891 201.69 295 669 207.98 8 成田真里奈 27 4632 171.56 234 595 180.35

山本貴子 15 48 9448 196.83 251 673 203.75 9 庄司佳弘 25 4817 192.68 290 689 189.18

東田菜穂 15 42 8038 191.38 257 641 202.17 10 ※公休６ 東田　菜穂 13 2334 179.54 222 559 160.39

庄司佳弘 0 54 10252 189.85 264 699 201.07 11 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

辻井隆弘 5 42 7702 183.38 284 659 185.70 12 成田真由美 9 1455 161.67 211 543 156.11

成田真由美 20 51 9020 176.86 218 631 178.99 13 山本貴子 8 1513 189.13 238 636 183.38

大藪信太郎 20 24 4112 171.33 214 614 182.79 G.未消化 中野　英二 6 1119 186.50 215 612 197.44

東田依子 20 21 3976 189.33 225 611 206.19 G.未消化 田中智美 4 624 156.00 167 457 166.79

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 G.未消化

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 G.未消化

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



第４３回 京都府新人ボウリング競技大会　クラブ員成績 平成２７年８月３０日：宇治ラピュタ

■一般の部　　（ １８名 ）　

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

秦　　淳 0 191 176 200 567 181 187 178 546 192 153 170 515 1628 7


